Anlumg 214. Nr. 84.

LV.
MOV. 1. IiMNr. IltiakM.— K. HehtHtk iL $dMtt dem vnikm g»-

tiißdm BUtkume Bttmherg den Ort MatiMefen im Mßtkk§tm€,

(Chrismon.) In nomine sanetae et indiuidoae trinitatis. JBeimi'

eu9 dinina elementia preordinante res, Saloberrimas (aaluberrimis)

igitur aaeri dequii inatÜntionlbQS eradimur et tdmoneoMir» Ut tempo-

ralia relinqoenies bona et ferrena postponentea eommeda aetema et

sinae (sine) üne mansura in celis studcamus adipisci consistoria.

Quapropter nos dominicis non surdum auditum praebenles praeceptis

et dcillcis ubttMnperando intendcntes suasionibus quendam nostrae

pateruae hercditatis locum Babinberc dictum in sedem et culmen

episcopatus sublimando proueximus et romana auctoritate atque vene-

rabilis Heinrici vuirciburgcnsia episcopi consensu ac pari communi-

que omnium nostri fideüum tam arehiepiscoporum quam episcoporum

abbatumque ncc non ducum et comitom eonsultu decretoque in hono-

rem aantae dei Genitrids Mariae sanctorumque apostolorum Petri et

paull nee non martimm kyliani atqne Georii stabilinimna et eorro-

bonmimua, at et inibi nostrum parentnmque nostrorum edebre habe-
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retor memoriaie ei iogu pro onmibus ortodoxis hottia mactaretur

Mlutam; proinde nouerit omnium nostri fideliuBi tarn praeaana etaa

quam et successura posteritas, quia noa noatraa quaodam propriatatia

iacwa JM^k^äk^am in pago Matuggmume et in tomiuau Gßke»

hardi etmOk aiinm ad eandam aopradiefam epiaaopalani aedaaa Ba-

benbere diätem ma aam oaniibaa eina paHinantiia aiue adharanlüa»

Tidaiicat vieia» TÜlia, aeeclaaüa, aernia et aneUliat areia» aedifiaüa»

torria enitia et inenltia, uüa» inaiia» enfibua et reditibiia, qoaentia ud
inquirendia» aliaia» fareatibaa, aaginia» renationibaat aquia, piaeatie-

nlbaa, nolia, molendinia» lebua mobilfbos et innobiUbiia ae ceteria

oomibus, quae rite acribi oel appellari posaunt, quoquolibet modo

iiHlitatibus hac nostrae auctoritatis praeceptali pagina, prout tirmius

possumus, donamus atque proprietamus omnium cuntradictionc remota

Precipientes igitur, ut in deo dilectus nobis sepe dictae sedis Kber-

hardus episcopm liherani dehinc habeat potestatem suique succes-

sores eundem locum Matiighof dictum cum omnibus appenditiis suis

tenendi, possidendi seu quicquid sibi libeat modis omnibus in usum

episcopatoa iade faciendi. Siquis igitur, qaod absit, huiua nostre

donatioDia mniiifieentiaoi deatruere aiue uiolare, (?) eonaeriptam

manu propria roborantes sigilli nostri iapreaaione insigniri iussiroua»

Signum Domni Heinrici (Monogramma) regis inuictissimi.

EöerharduM Caneellarku uice umUigin mrekieapeliam reoo*

gneoL Data iUlendia Nouembria indietiene Vf anne dominieae inear-

aatienia MrVil! anno nero donmi Heinriei aeenndi regnantfo VL* aetum

Frankonofkri felieitar. amen.

Hon. boic. XXVIII. IL S89. Nr. 236, ans dem Orif^inale mit aufKedrucktoiu

Siegd im k. bairiieh«» Reidiurehiv«.

LVI.

1M7. L la?Mlbtr. Fraakfart ~ K. Heinrich //. mikmkt dem r«» ihm §f
tiifMm BUtkmme BmAtrg de» Aterknfim Aiergtuh Ai der ürafktkmft det

Orafen Otbekard.

(Chrismon.) In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis. Heinrl-

cu» diuina fauente flementia rex. Saluberrimis igitur sacri eloquii

institutionibus erudimur et admonemur, ut temporalia relinquentes

bona et terrena postponentes commoda aeterna et sine fine mansura

in celia atudeamiia adipisei conaiatoria. Qoapropter nos dominicia

Bon aordam auditum prebentea preceptia et deificia obtemperando
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intendentes suasionibus quendam nostrae paternao hereditatis locum

Bahetiberc dictum in sedem et culmen episconntiis siiblimando pro-

ueximus et romana auetoritate atque venerabilis Heinrici tvircibur-

getutis epUeopi consensu ac pari conununique omnium nostri fidaUmn

tarn archiepiscoporum quam episcopomm abbatumque nec non ducum,

comitum eoosulta decretoqae in honorem sanctae dei genitricis Ma-

ria« Sanctoromque ap«8tolonmi Petri et Pauli neenon Martimm Kili-

ani atque'Geerii stabilioimus et corroboraoiiDas, nt et inibi noatram

p«reiitiiiiu|ne noatronini oelebre habereUir memoriale et jagte pro

oinoibos ortodozte boatia maetaretor aalutaria. Plroinde noaerit oin-

nimn noatri fideKmn tarn preaena elaa «pani et auecesaura posterilaa,

qnia noa ooatrae proprietatia qaendam locum JUerakof dietnm in

pago Ateragowi et in eomUatu Gehehardi eamiHs aituoi ad eandem

episcopalem sedem Babenberc dictam yna cum omnibus eius perti-

nentiis siue adherentiis, videlicet vicis, villis, aecclesiis, seruis et

ancillis, areis, aedificiis, terris cultis et iiicultis, iiiis. inniis, exitibus

et reditibus, quaesitis iiel inquirendivS, siluis, torestibus, saginis, vena-

tionibus, aquis, piscationibns, molis, inolendinis, rebus mobilibus et

inmobilibus ac ceteris rebus omnibus, quae rite dici uel scribi pos-

sunt, utilitatibua bae noatrae auctoritatia preceptali pagina, prout

firmissime possumus , donamus atque proprietamus omniimi contra-

dietiane remota. Pireeipientea igitur, at nobw in deo diteetna aepe